
����������������������������
��������

�����������
��������������������
 �����������

�����������������
������������

����������������


	��
������������

��������������

�������������������������
����
��
�	
�������
���
�����������
���

�����������
��������������
�
����
�����

��������������������������������
���������������


���	������
�������������������
���������������������

���	����� ������� ���������� ����������� ������������ ���


������
�
����������������	��������������������
�������


��������

��	�������������	����������������������	����������


�����������������������	 ���������	�������������������


�����������
���������	������������������������������� 


���������������
�����
�	���
��������­���������	��������

����������
����������������
�����������


���������������������������­��������������������

����������������������������������������������������


������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������


������
��������	��������������������������������������


�������­����������������� �������������������	��������


����� ���	����������� 
� �������� ������ �����������������

�������������������������������������������������������


����	������	����������������������������� �����������


������������������­������
�������
����
�����������­����

����������
�����������������������������
�����������	�


�����������������
��������������
���������	������������

�� �����������������	�������������������¡
�����������¢

�������� 	������ ������������ ����	������� �
����� �����


�����������	�����������	����������������������������


����� �������� ����� �
������������� �� ����������������

�������������	����������������������	������

�������������������������������������������������	�


����	�����������������
���������������������
�
������


���� ��	�
� 	����
����£��������­������ ������ ���������

�� �����������������������������
��������

¤�����������������������������¥��������������������
�


��������������������	����������¦���������
�����	����


��������������������������������������������������¥�

��������	��������������������������
�����������������


����§¨�����©��ª«¬��¡	������������������������������	�����


���������������������������������¢�­���������������

®
�����������������������������������
������������


��� ���	����� ��­�����������������	����������������������

�� ����������������� ���������� ¯��	���°������� ������


�������
�����������������
���������	���������
����¥���

������ ������� ���
���� ������������� �������������������

����������������
���


��¥��������������������
������������������������
���

	����	������
�����
�	���
������������	�����
������������


����������������������
�������������������������������


���������������������������	����±�������������������


����
����������°��­���������	�������������������
�������


����
�����������������	�����	�����������������²�������


������������������ ������	�����	���������������������


������������������
��������������	��������������������



����
���	�
������������
�����������������
���������
���

�����	����������������������������������
�������

���	�������	������������������������³���������������

��
�	������	�������	�������

����������	��������������


��
�����������

����������������������������������������	�������


������
����������������������������

����������������

´���������������������	���������� ��


������� �������������� ����� 
�	��� 
����


����µ������
�������������
��������	�����¶·

���������
����������������������������µ�

����������������������������	��������¸¹

�����������
���������������������������


�������	������
����³������������������


�������������������������������·¸�������


����µ¹����������
��������������­��������

	������

¤��­������ ��	������������	�������� ��

�����������������	����� ����������������

����� ������������� ··¶� ��������� �������

������	 �������¶�������������¡·¦�¶�����¢�

��·���������������¡���������¢����������
��

�����������������������������
������
��

������������������������������
������
�����	

��������
�
��������������������������������

��� ����������� ����������� ������ ­�­�� ������

���
�������	�����������������­��­���� ������­��

�	���� ������� ��������

�������������������������
���
��


����������������� ����������������������

������� ����	����� ������������ �¹·� ������


��������� ��	 ����������������������
���

������������µ��������������������������	

�������������������������µ��������
�����


�������­����������������������
���

¤������������������������������������

������ 
����	� ������������� ������� ¦·� ��

������� ������� ����������º��������� ��µµ

�����������������������µ������������������

µ¸��������������������������������������


������� ������������	�����	�������������


	�������������	�����������������

���������� �� ��¤���� �� �����������

���­���������������������»�����¡¼�§¯¢��

� ��� 	������º����� �������� ���	��� �����

¤���� �� ������ ����������� ���»������

����� ����� ��������»����� ������� �����


����������� ���	����� ����������
����	��


��������������¶�����������­���������	��


������������
���

½��������� ����­����� ���­�� ����� ��

������������� ������������� ���� ��������


��������������������������������������


��������	�������������������������������

�����¤����
��������������������������	��


���������������������������������������


�����¦�¹���������������������������������

����������������������������������������

���¦
�������������������������������

��������������������������¹������������

�·�����������·�����������
��������������

���������������
�����������������������

��������� ������������� ·¹�� ��� 
������

��������������������������������������	�

��·��������������������������������������

����� ¸¶� ��� ������� ���������� �µ��������


������ ������� ��������� ������� ����	

�� �� ��

�����������·��������������������������

��������������­	�����������¶������������


���������������������	�������������������

������������������������·�������������


����� ���� ������ ���
��������������������

������
��������

¤����
������ ��������� �������������

���������������������������������������	���

�������������������������	������������


���������������������������������� ����


��������­������
������������������������

���	� ����� ���¤����
������ ���­��������

���������������������������	������������

���������������������������

��������
����
	���

�����������������������������

�����������������������

�����������������������������������������������
�����������������������������������
������
	�����������
�������������������������

���������������������������������������������������
�����������������������


���������������������������������������������������������������������� ����

�����������������������	�����
����������
�������������
��������
�
��������

������������������������������

������������
�����
��	�����

����	��

���������
�	��
������������������

��������������������	���������

�
����������������
������	�����
��

��������������������
�����������

��������������� ���­��������������� 

��
���������
�������	���������������

�����������������������������
�

�������������������������������������

���������������
���������������
��

����
�������������������������

	�����������������������������
��

����������
������
����������

������	� ������� ������ ��������	������� ���

���	��������� ��
�����������­�����������


������ ��������� ����­����� �������� ���	��

	����������������
�

��������� ��������¾� ���� 	�� ���������

�����������������	����������������������


­����������������������������������������


���� ����������� ������� ��������������

���	��������������
������­��������������

����	� �� ����� ���� �­������� �������

����������� ����������������� ����������

��­����� ��������� ���� ����� �­
����� 
����

�����������������������������	�����������


�������������

������� ��������� ���� �
����� ��������

���	��������� ����� ������������ 	��� ���

����������������������������������������

��������������
�	������������	����	����


����������������������������������������


����
��������������������	������������
�

���������	����
���	������������
��
������

����	�� ���������� �������� �������� ��������

	�������������	�
����������������	��
����

������������������������������	�����	���

������ ��������� ����� 
����� ������ £������

����������­�������������­���������
�����	

���� �����­�������� 	������� ����� ���

­

����������	�����������������¿�����	���

�����
�����������
����
��������������

������ 
������� ¯������������ ����������� ��


���������������
������­��	��������������

�������������������������­��������������

�­������ 
���­��������� ������À�² ��	��

	��������������������������������������
�


������ 	����������� ����������� ���­�����

������	� ��
�������� �����	���������� �����

��
���	� ����������� �����
��À� ������

���­����������	����	��������������������


������������À

����
���������	�����������������������

����������
��

��������������������������




���	��������������������	��� ����������


���������������

���� ������­��
������

����������������������������
���������

Á�������������²�����������������������������������

��������������������	����	�������
��������¥���
���

���������������	����������­��
�	���������������

����������������������������������
�������
�	����

�������������������	��
��������������������	����������

��������������

����	������������� ��	������������
��������

��
����������� ���������������� �� ¤����
���

��������	�������	��
�������	�������

��������

��	�������	������­���������������������������������

	�����������������	�������	�������������������������


�������������������	�����������������������
���������


�����­����������������������������	������

������������­���������	��� �	����������������������


�����	�����­�������
����������������
����������	��	���


���������������
����������������������������������� 


���������
�����������������º�����������������������

�����������������	��������
������������	������������

�������³����������������
�������	�	����
���


�±������������������
�������
�������������	��
����


������� ����� 
��������� 
� ������³����������� 
� ������ ��
�

��	������� ���������������� 
����������� ���������� ¸¶� ��

������� ��� ��� �������� �	 ������� 	�������� �ÂÃÄÅ��ÃÆÄÇ

ÈÃÉ¯Ê����� �������������������������	����������������

������������	���	 �����������	�����������	������	�	�


��������������������	������������	����	 ��������� �����

�������������������������������­������������	 ����
���


����������������	��­�����������­�����	�������
������


�����	������������
����������

��������������������������

����������������

������������������������������

�����������
���	���

������������������������������������������

�������������������������������������������

�����������������������������������������������

�������������������������

���������������������
����������������������
��

���������������������������
���

������
����������	� ��
�

�������

�����������
���������������
�������

����������������������

������������������������������

������������������������������
����

������� �
���� ����������� ��
�
���

���������� �����������	� �� �����

�
���� ������
�� ������� �����
�

��������
�����������������������

�
��� ��������� ����������� �������

������� ������
�� ����
����������

�­���������� ��������������������

������­��������
��������������������

������ ����
�� ��
������ ���������

����������������

����������
�� ���
������������

�������������­�������
������������

���������� ������� ��
�� ������� ��

��������������������
������
������

����������������������������������

����������
�������
	�����	����������


���������	��������������������	�
	��

�	�����������	���������������������

�����
�����������
����	��������������

������������������

������������� �������������� ����������

��� ����������� ����� �
����� ���
	������ ��

����������� ������ �������� �������� �
��

�
����	
���������
����������������
�����

��	�����������������������	��
����������

�
��������������������������������������

������� � �� ��������	�������������� 	����

����	������� ���������� �������� �������

���­����������������	�	����������������

�
����� ����������� � ������������ 	�����

	���������		������� �����������������������

���������������	������� 

�����	������������������������
������

�������������������������������������	��

���
������� ������� ����� ����	����������

������� ��� ������������­������ �������

��������� 

��������� ������� ��	�������� 
��������

���� ��������������	����� 

��������������

 ��������������������������������

���������������� ������
������

����������������
�������������
���

�������������������������
��������

������ �������	� ��������� ��
������

������ ������������ ��������� ��
���

�������������

���
�����������
���������������

���������� �������� ������������ ��

����������� � � ���������� ������

� ��������������������������	�������

�����������­�����������­������������

�����������������������������������

������������������
����������������

����
���
����� ������
�����������

�������	���������������������
���


�����������
���������������������

�������������������������
����� ��

�������������������
������������

�����������������

�����������������������������������������
������������
	����

��
�����������������	�������������	���������������������������

���������	�����������������������������������������������������

������� ­������������������������	���	�����­

�����������������������
������
��
�		�������� �������

�������������������������������

�������
����������
������

�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
�
��
�
�
��
�


Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2022-yil 9-iyul, shanba, 
79 (23.646)-son

Эртасини 
ґйламаган 

одам 
бугунини 
іадрлай 
олмайди

КУН 
ҐИКМАТИ

Қўшни вилоятлар "Зарафшон" нигоҳида

1. Қуйидагилар:
Оқдарё туманидаги аҳоли пунктларининг номлари 1-ило-

вага мувофиқ ўзгартирилсин.
Самарқанд туманидаги аҳоли пунктларининг номлари 

2-иловага мувофиқ тасдиқлансин.
2. Вилоят маҳалла ва нуронийларни қўллаб-қувватлаш 

бошқармаси (И.Жабборов), вилоят статистика бошқарма-
си (Д.Мусинов), Давлат солиқ қўмитаси ҳузуридаги Кадастр 
агентлигининг давлат кадастрлари палатаси вилоят бошқармаси 

(М.Қувондиқов), Оқдарё (Ш.Қудратов) ва Самарқанд тумани 
(С.Усмонов) ҳокимликлари мазкур қарорнинг 1-бандида кўр-
сатилган аҳоли пунктлари номларини белгиланган тартибда 
статистик ҳисоботларда акс эттирилишини ва иш юритиш ҳуж-
жатларига ўзгартиришлар киритилишини таъминласин.

3. Вилоят ички ишлар бошқармаси (Р.Маматов), Оқдарё 
(Ш.Қудратов) ва Самарқанд тумани (С.Усмонов) ҳоким-
ликлари номланган аҳоли пунктларига аҳолини рўйхатга 
қўйиш ҳамда тегишли йўл белгиларини ўзгартириш билан 

боғлиқ ташкилий ишларни амалга оширсин.
4. Давлат кадастрлари палатаси вилоят бошқармаси 

(М.Қувондиқов), вилоят қурилиш бош бошқармаси (Л.Ҳами-
дов), Оқдарё (Ш.Қудратов) ва Самарқанд тумани (С.Усмонов) 
ҳокимликлари биргаликда номланган аҳоли пунктларига бел-
гиланган тартибда замонавий талаблар асосида пешлавҳа ва 
кўрсаткич белгиларининг ўрнатилишини таъминласин.

5. Вилоят ҳокимлиги ахборот хизмати раҳбари – мат-
буот котиби (М.Мирзаев), вилоят ҳокимлиги ҳузуридаги 
“Ахборот-коммуникация технологияларини ривожлантириш 
маркази” МЧЖ (А.Анваров) мазкур қарорни “Зарафшон”, 
“Самаркандский вестник”, “Овози Самарқанд” газеталарида 
чоп этилишини ҳамда Lex.uz – Ўзбекистон Республикаси қо-
нун ҳужжатлари маълумотлари миллий базасига ва вилоят 
ҳокимлигининг расмий веб-сайтига ўрнатилган тартибда 
жойлаштирилишини таъминласин.

6. Мазкур қарорнинг бажарилишини назорат қилиш 
халқ депутатлари вилоят Кенгашининг Суд-ҳуқуқ маса-
лалари ва коррупцияга қарши курашиш бўйича доимий 
комиссияси (Ш.Жўрақулов) ва вилоят ҳокимининг маъна-
вий-маърифий ишлар самарадорлигини ошириш, давлат 
тили тўғрисидаги қонун ҳужжатларига риоя этилишини 
таъминлаш масалалари бўйича маслаҳатчиси (Ш.Темиров) 
зиммасига юклансин.

7. Ушбу қарор расмий эълон қилинган кундан эътиборан 
кучга киради.

Кенгаш раиси	  		  Э.ТУРДИМОВ

2022 йил 13 июнь	 VI-65-121-7-0-K/22

(Қарор иловалари 3-саҳифада).

Халқ депутатлари вилоят Кенгашининг ҚАРОРИ

Самарқанд вилоятидаги айрим аҳоли пунктларини номлаш ва қайта номлаш тўғрисида
Ўзбекистон Республикасининг 2011 йил 12 октябрдаги “Географик объектларнинг номлари тўғрисида”ги Қонуни-

нинг 4 ва 9-моддаларига мувофиқ, Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси ҳузуридаги Кадастр агентлиги-
нинг 2022 йил 14 январдаги (01-14-28-сон) ва 31 мартдаги (01-14-413-сон) экспертиза хулосалари ҳамда Географик 
объектларни номлаш ва қайта номлаш масалалари бўйича вилоят комиссиясининг 2021 йил 29 декабрдаги ва 2022 
йил 18 мартдаги йиғилиш баённомаларини инобатга олиб, халқ депутатлари вилоят Кенгашининг олтинчи чақириқ 
олтмиш бешинчи сессияси ҚАРОР ҚИЛАДИ:

Депутат аҳолининг яқин 
маслаҳатчиси, кўмакчиси 
бўлиши лозим

Қурбон ҳайити 
муборак бўлсин!

Давлатимиз раҳбари қарорига кўра, 9 июль Қурбон 
ҳайитининг биринчи куни юртимизда байрам сифа-
тида кенг нишонланмоқда.

ЖИЗЗАХНИНГ 
БУГУНГИ ЖАМОЛИ

8 июль куни халқ депутатлари 
вилоят Кенгашининг олтмиш 
еттинчи сессияси ўтказилди.
Сессияни Кенгаш раиси 
Э.Турдимов бошқарди.

Дастлаб депутатлар вилоятнинг 
шаҳар ва туманларида 2023 йилда 
“Обод қишлоқ” ва “Обод маҳалла” дас
турига киритиладиган қишлоқ ҳамда 
маҳаллалар манзилли рўйхатларини 
ҳамда қурилиш, реконструкция қилиш 
ва мукаммал таъмирлаш ишлари олиб 
бориладиган объектларнинг мақсадли 
параметрларини тасдиқлади.

Унга кўра, келгуси йилда вилояти-
мизда 32 та маҳалла ва қишлоқ обод қи-
линади. 40 та умумтаълим мактаби, 28 
та мактабгача таълим ташкилоти, 8 та 
ирригация тармоқлари, 6 та кўприк ва 
йўл ўтказгич, 5 та жисмоний тарбия ва 
спорт муассасаси каби ижтимоий соҳа 
объектларида қурилиш, реконструкция 
ҳамда мукаммал таъмирлаш ишлари 
амалга оширилади.

Вилоят маданий мерос бошқармаси 
бошлиғи Б.Шайматовнинг вилоятдаги 
моддий-маданий мерос объектлари ва 
маданий бойликларни аниқлаш, ҳисоб-
га олиш, муҳофаза қилиш, асраш ва 
улардан оқилона фойдаланиш, музей 
ашёлари ва музей коллекцияларининг 
бут сақланиши ҳолати юзасидан ҳисобо-
ти эшитилди.

Депутатлар халқимизнинг умуммил-
лий бойлиги ҳисобланадиган мод-
дий-маданий мерос объектлари ва ма-
даний бойликларни аниқлаш, муҳофаза 
қилиш борасидаги ишларни эътироф 
этиш баробарида айрим эътирозларини 
ҳам билдирди.

- Самарқанд шаҳрида бунёд этилаёт-
ган аксарият меҳмонхоналар қурилиши-
да собиқ иттифоқ даври меъморчилиги 
анъаналари устунлик қиляпти, - деди 
депутат Рустам Холмуродов. – Яъни, 
меҳмонхона қураётган тадбиркор 
асосан Европа меъморчилиги услубла-
ридан фойдаланмоқда. Бу жараёнда 
дунё архитектураси тарихида муносиб 
ўринга эга бўлган миллий услублари-
миз, азалий қадриятларимизга эътибор 
жуда суст. Маданий меросимизни асраш 
ишларига мутасадди ташкилотлар, хусу-
сан, маданий мерос бошқармаси бу каби 
қурилишларни тартибга солиши керак.

- Музейларимизга ҳам аксарият ҳол-
ларда хорижлик сайёҳларгина ташриф 
буюради, холос. Ўзимизнинг фуқаролар 
нега бундай муассасаларга кирмайди? 
Сабаби, музейдаги тарихий экспонат-
лар фуқароларимиз ўртасида мунтазам 
тарғиб қилинмайди, - деди вилоят ҳоки-
ми Э.Турдимов.

“Самарқанд сув таъминоти” МЧЖ 
раҳбари К.Юсупов вилоятда аҳолини 
ичимлик ва оқова сув хизматларини 
кўрсатиш билан таъминлаш даражаси-
ни ошириш бўйича амалга оширилган 
ишлар тўғрисида ҳисобот берар экан, 
аҳолини ичимлик суви билан таъмин-
лашдаги муаммоларни ҳудудларда 
янгидан қурилаётган ичимлик суви 
тизимлари салмоғи кундан-кунга ортиб 
бораётгани билан боғлади.

Депутатлар ичимлик сувини тежаш, 
электрон ҳисоблагич ускуналарининг 
афзалликлари хусусидаги тарғибот тад-

бирларини янада кучайтириш юзасидан 
ўз тавсияларини билдирди.

Вилоятда “Аёллар дафтари”даги 
аёллар ва хотин-қизларнинг бандлигини 
таъминлаш борасидаги ишлар тўғри-
сида вилоят бандлик бош бошқармаси 
бошлиғи Н.Сулаймонов ҳисобот берди. 
Таъкидланишича, уйма-уй юриш орқали 
вилоятимизда 696 минг 713 нафар хо-
тин-қиз хатловдан ўтказилган ва учинчи 
босқич “Аёллар дафтари”га 65 минг 920 
нафар хотин-қиз киритилган. Жорий 
йилнинг 6 ойи давомида бандлик орган-
ларига 47307 нафар хотин-қиз мурожа-
ат қилиб, 9652 нафари мавжуд бўш иш 
ўринларига, 4316 нафари ҳақ тўлана-
диган жамоат ишларига жалб этилган, 
920 нафарига 1099,4 миллион сўмлик 
субсидия ажратилган, 692 нафарига 
ишсизлик нафақаси тайинланган.

- Яқинда фаолиятини бошлаган 
бир тадбиркор мурожаат билан келди, 
- деди вилоят ҳокими. – Таъкидлаши-
ча, рўйхатдан ўтмагани учун суд унга 
“отнинг калласидек” жарима қўллаш 
юзасидан қарор чиқарган. Ваҳоланки, 
тадбиркорлик субъекти давлат рўйхати-
дан ўтиши лозимлиги хусусида унга ҳеч 
ким тушунча ёки ҳуқуқий маслаҳат бер-
маган. Бу эътиборсизлик тегишли идора 
масъуллари билан суҳбат жараёнида 
ҳам маълум бўлди. Фуқаро бўладими 
ёки тадбиркор, аввало, мажбуриятлари-
дан огоҳ этилиши зарур.

Ушбу ҳолатлар аҳоли бандлигини 
таъминлаш борасида субсидиялар ажра-
тиш, дафтарларда турувчи оилаларни 
камбағалликдан чиқариш жараёнла-
рида ҳам ўз аксини топяпти. Масалан, 
хонадонларга товуқ бериляпти, аммо 
ушбу оиланинг уларни боқиш имкони-
яти борми, йўқми, ҳисобга олинмаяпти. 
Қолаверса, маҳаллалар, қишлоқларда 
парранда тухуми ва гўштини йиғиб, 
сотиб оладиган тизим ҳам жорий этилса, 
мақсадга мувофиқ бўлади.

“Аёллар дафтари”даги аёллар ва хо-
тин-қизларнинг бандлигини таъминлаш 
борасидаги ишлардан депутатларимиз 
ҳам четда турмаслиги керак. Келинг, бу 
борадаги самарадорликни янада оши-
риш мақсадида халқ депутатлари ви-
лоят Кенгаши депутатларини биттадан 
маҳаллага бириктирайлик. Улар аҳоли 
бандлигини таъминлаш жараёнларида 
бевосита иштирок этиб, ўз маслаҳатла-
рини берсин, тажрибаларини ўргатсин. 
Туман ва шаҳар Кенгашлари депутатла-
ри ҳам бу ишларга кўмаклашса, яхши 
бўлади.

Шунингдек, сессияда Президен-
тимизнинг 2022 йил 18 майдаги “Це-
мент-бетон қопламали автомобиль 
йўллари тармоғини кенгайтириш 
чора-тадбирлари тўғрисида”ги қарорига 
асосан, вилоятимизда жорий йил клас
тер усулида цемент-бетон қопламали 
ички йўлларни қуриш ишларини амалга 
оширувчи бош пудратчи ташкилотлар-
ни тасдиқлаш тўғрисидаги масала ҳам 
муҳокама қилинди. Вилоят ҳокими ўрин-
босари – инвестициялар ва ташқи савдо 
бошқармаси бошлиғи О.Мирзабековнинг 
вилоятда инвестициялар жалб қилиш ва 
инвестиция лойиҳаларини амалга оши-
риш тўғрисидаги ҳисоботи тингланди.

Сессияда муҳокама этилган масала-
лар юзасидан Кенгашнинг қарорлари 
қабул қилинди.

(Давоми 2-саҳифада) »»

Умумий ҳудуди 20 минг 500 квадрат километр майдонни эгаллаган 
Жиззах вилояти Сирдарё ва Зарафшон дарёлари оралиғининг марказий 
қисмида жойлашган. У шимолда Қозоғистон Республикаси ва Сирдарё 
вилояти, жануби-шарқда Тожикистон Республикаси, ғарб томонда эса Са-
марқанд ва Навоий вилоятлари билан чегарадош. 

Айни пайтда вилоят ҳудудида Жизах шаҳри, Арнасой, Бахмал, Дўст-
лик, Фориш, Ғаллаорол, Шароф Рашидов, Мирзачўл, Пахтакор, Янгиобод, 
Зомин, Зафаробод, Зарбдор туманлари мавжуд. Аҳолиси 1,4 миллиондан 
ортиқ.

Ўзбекистон Республикаси 
Мустақиллигининг 31 йиллиги 
муносабати билан газетамизда 
“Қўшни вилоятлар “Зарафшон” 
нигоҳида” номли янги рукн 
ташкил этдик. Шу рукндаги 
дастлабки саҳифамиз Жиззах 
вилоятига бағишланди. 

Ушбу кунларда амалга оши-
риладиган тадбирлар  Ўзбе-
кистон мусулмонлари идораси 
кўрсатмасига риоя этган ҳолда 
адо этилмоқда. 

Жумладан, вилоятимиздаги 
278 та масжидда ҳайит намози-
ни ўқиш учун барча шароитлар 
яратилди.

Яратганга беадад шукрлар-
ки, эзгу амаллар, фазилатли 
ишлар билан Қурбон ҳайитини 
нишонлаяпмиз. Байрам олди-
дан, умуман, байрам кунларида 
имом-хатиблар, саховатпеша 
кишилар томонидан маҳаллалар-
даги эҳтиёжманд оилалар, ёлғиз 
кексалар, ногиронлиги бўлган 
шахслар ва беморлар ҳолидан 
хабар олиниб, уларга мурувват 
ёрдамлари кўрсатилди. 

Имоми Аъзам мазҳабига 
кўра, қурбонлик куни ҳур, 
муқим, бой мусулмон одамга 
қурбонлик қилиш вожибдир. 
Қурбонлик қилиш закот ва фитр 
садақаси каби молиявий ибодат 
бўлиб, у Қуръони карим, ҳадиси 
шариф ва ижмоъ билан собит 
бўлган.

Қурбонликнинг вожиблиги-
га далиллар: “Бас, Раббингга 
намоз ўқи ва жонлиқ сўйиб, 
қурбонлик қил!” (Кавсар сура-
си, 2).

Аллоҳнинг ўзи учун ибодат 
қилиб, намоз ўқиш, фақат унинг 
йўлида жонлиқ сўйиб, бева-бе-

чораларни тўйғазиш шукрнинг 
бир кўринишидир.

Уламоларимиз ушбу ояти 
каримадаги “намоз”дан мурод, 
ийди қурбон намози, “жонлиқ”-
дан мурод қурбонликка сўйила-
диган ҳайвон, деганлар.

Қурбонлик қилувчи  ҳайит 
намози ўқиб бўлингандан кейин, 
қурбонликни ўз қўли билан сўй-
са афзал, қурбонликни сўйишда 
“Бисмиллаҳи ва Аллоҳу Акбар!” 
демоқ керак, қурбонликни сўйиш 
пайтида кимданлигини айтиш 
мумкиндир.

Қурбон ҳайитининг биринчи 
куни ҳайит намозидан кейин 
ҳайитнинг учинчи куни шом 
намозигача қурбонлик қилиш 
жоиз. 

Қурбонлик гўштининг бир 
қисми қурбонлик қилувчининг 
оиласига қолдирилиши, яна бир 
қисми камбағал қўшниларга, 
яна бир қисми қариндошларга 
тарқатилиши мумкин. Агар оила 
таъминотига керак бўлса, қўш-
ниларга тарқатмасдан, гўштни 
бир ой ичида ишлатса бўлади. 
Қурбонлик қилинган жонлиқ-
нинг териси ва калла почаси 
сотилмайди, садақа қилинади.

Барчамизга Қурбон ҳайити 
муборак бўлсин, азизлар!

Хайруллоҳ САТТОРОВ, 
Ўзбекистон мусулмонлари 

идораси вилоят вакили 
ўринбосари.

Шу муносабат билан ўтказилган тад-
бирда Ўзбекистон Республикаси Бош 
вазирининг ўринбосари — Туризм ва 
маданий мерос вазири, университет 
ректори A.Aбдуҳакимов, вилоят ҳокими 
Э.Турдимов иштирок этди.

- Бугун университетимизнинг 109 нафар талаба-
си бакалаврлик, 23 нафари магистрлик дипломини 
қўлга киритди, - дейди А.Абдуҳакимов. - Асосий 
мақсадимиз Ўзбекистон туризми ривожи учун хиз-
мат қиладиган малакали мутахассислар тайёрлаш 

эди. Бугун бу мақсадимизга қисман эришдик. Имкон 
қадар талабаларни замонавий ўқув стандартлари 
асосида ўқитишга ҳаракат қилдик. Талабаларга 
икки мутахассислик “мажор” ва “минор” танлаш 
имкониятини яратдик. Яъни, “мажор” туризм марке-
тинг бўлса, “минор” корейс тили бўлди.

Қувонарлиси, Бутунжаҳон сайёҳлик ташкило-
ти (UNWTO) бош котиби Зураб Пололикашвили 
университетимиз битирувчиларига видеотабрик 
йўллади. Унда бош котиб Ўзбекистонда туризм 
соҳаси янада ўсиши ва туристлар оқимининг 
барқарор бўлиши учун янги ғоялар кераклиги, 
ушбу университетда таҳсил олган талабалар бу 

масъулиятли ишни амалга оширажагига ишончи 
комил эканини айтган.

Таъкидлаш лозимки, назарий билимларни 
ўзлаштирган битирувчилар ўз кўникмаларини 
логистика компанияларида, ташкил этилаётган "Са-
марқанд туризм маркази"да, Эвент агентликларида, 
вилоят туризм ва маданий мерос бош бошқармаси-
да, меҳмонхона, турли туристик ва хизмат кўрсатиш 
корхоналарида амалиётда қўлладилар.

Шу кунга қадар битирувчиларнинг қарийб 100 
нафари ўз мутахассислиги бўйича ишга жойлаш-
ган.

Ўз мухбиримиз.

“ИПАК ЙЎЛИ”НИНГ ИЛК 
“ŠАЛДИРЂОЧ”ЛАРИ ДИПЛОМ ОЛДИ



BUYUKLARGA BESHIK
BO‘LGAN TABARRUK MASKAN

2022-yil 9-iyul, shanba, 
79 (23.646)-son2

ЖИЗЗАХНИНГ БУГУНГИ ЖАМОЛИ

(Давоми. Бошланиши 1-саҳифада).

МАҚСАД – ЕВРООСИЁ БОЗОРЛАРИ

Вилоят ҳокимлигига борганимизда ҳоким-
лик ахборот хизмати раҳбари Акмалжон 

Биноқулов бизни илиқ кутиб олди. Мақсадимиз-
ни айтгач, бундай лойиҳани қўллаб-қувватла-
шини билдирди. 

Шундан сўнг Акмалжон ва “Жиззах ҳақиқа-
ти” газетаси масъул котиби Ўктам Одилов 
ҳамроҳлигида вилоятнинг турли манзил ва 
масканларида бўлдик. 

- Кейинги йилларда вилоятимиз юксак 
иқтисодий салоҳиятга эга саноат ҳудудига 
айланмоқда, - деди Жиззах вилояти ҳокимлиги 
иқтисодий тараққиёт ва камбағалликни қисқар-
тириш бош бошқармаси бошлиғининг ўринбо-
сари Феруза Кулиева. - Бу ерда ишлаб чиқа-
рилаётган саноат маҳсулотлари ички бозордан 
ташқари, қўшни мамлакатларга экспортга ҳам 
йўналтириляпти. Масалан, рақобатбардош 
трикотаж маҳсулотлари тайёрлаётган шундай 
қувватлардан бири 2019 йилда ташкил этилган 
“Farali textile” корхонасидир. Айни пайтда 780 
киши доимий иш билан банд бўлган мазкур 
меҳнат жамоасида ишлаб чиқарилаётган маҳсу-
лотлар Россия Федерацияси, Молдова, Туркия, 
Қозоғистон, Қирғизистон, Тожикистон ва Турк-
манистонга жўнатилмоқда.

Яқинда Тожикистоннинг Сўғд вилояти 
билан 12 та меморандум ва келишув, 9 та 
инвестиция лойиҳаси ҳамда 14 та экспорт, 
жами 100,4 миллион долларлик шартномалар 

имзоладик. Жумладан, икки вилоят ўрта-
сида 2022-2023 йилларда савдо-иқтисодий 
ҳамкорликни ривожлантириш, “Жиззах” ва 
“Суғд” ЭИЗ ўртасида алоқалар, Янгиобод ва 
Истаравшан туманлари ўртасида эркин савдо 
зонасини ташкил этишга келишиб олинди. 
Бундан ташқари, Тожикистондан 5 минг тонна 
ош тузи ва техник туз, “Зомин-фарм” ЭИЗ 
ҳудудида гигиеник маҳсулотлар, Янгиобод 
кичик саноат зонасида тожикистонлик ҳам-
корлар томонидан болалар велосипеди ишлаб 
чиқарувчи корхоналар қуриш бўйича шартно-
малар имзоланди. Шунингдек, Сўғд вилоятига 
Жиззахдан қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари, 
гилам, олтингугурт, ипак, базальт, шиша, 
фитинг, қандолат, ип-калава, қурилиш маҳ-
сулотлари етказиб бериш, 10 та иссиқхона ва 
10 гектар боғ барпо этиш бўйича ҳам кели-
шувларга эришилди.

Суҳбатдошимизнинг айтишича, Хўжандда 
бўлиб ўтган VIII халқаро савдо ярмаркасида 
вилоятнинг 30 дан ортиқ корхонаси ўз маҳсу-
лотлари билан иштирок этган. 

- Жорий йилнинг 1 июнь ҳолатига кўра, 
“Жиззах” эркин иқтисодий зонасида 232,1 мил-
лион долларлик 24 та лойиҳа амалга оширил-
ди, - дейди “Жиззах” эркин иқтисодий зонаси 
дирекцияси директори Зиядин Саидов. - Шун-
дан 87,2 миллион доллари хорижий инвести-

ция ҳиссасига тўғри келади. Ушбу лойиҳалар 
доирасида ҳудудда 3866 та янги иш ўрни 
яратилди. 2021-2022 йилларда қиймати 266,4 
миллион долларлик 15 та лойиҳа амалга оши-
риляпти. Шундан 119,7 миллион 
долларлик лойиҳа тўғридан-тўғри 
хориж инвестицияси кўмагида 
бажарилади. Бу лойиҳалар тўлиқ 
ишга тушгач, 3223 нафар ёшнинг 
бандлиги таъминланади.

ХУРОСОНДА
“ЯНГИ ЎЗБЕКИСТОН”

Шароф Рашидов тумани 
ҳудудидан ўтувчи Катта 

Ўзбек тракти бўйида жойлаш-
ган Хуросон қишлоғи нафақат 
“Оқтош ота” маҳалла фуқаролар 
йиғини, балки Жиззах вилояти-
нинг энг хушманзара ҳудудла-
ридан бири. Бугун бу ер қайноқ 
қурилиш майдонига айланган. 
Чунки мазкур маҳаллада “Янги 
Ўзбекистон” тураржой массиви 
бунёд этилмоқда. 

Маълумотларга қараганда, 
массив қурилиши 2026 йилгача 
давом этади. 41,3 гектар майдон-
да 5440 хонадондан иборат 68 та 16 қаватли 
уй барпо этилади. Жорий йил охиригача бу 
ерда 1120 хонадонли 14 та осмонўпар бино қад 
ростлайди. Айни пайтда пудратчи ташкилот 
- “BRB GOLD TEAM” МЧЖ қурувчилари ғайрат 

билан ишга киришган. 
– Бажариладиган ишлар кўлами кенг, аммо 

зиммамиздаги юмушларни ўз вақтида удда-
лаймиз, - дейди мазкур ташкилот раҳбари 
Аъзамжон Бурхонов. – Қурилиш ҳажми ва иш 
кўлами катталиги боис массивни бунёд этиш 
ишлари босқичма-босқич амалга оширилади. 
Жумладан, келгуси йили 1360 хонадонли 17 
та бино бунёд этилса, 2024 йил-
да 1200 хонадонли 15 та, 2025 
йилда 960 хонадонли 12 та, 2026 
йилга келиб, 800 хонадонли 12 
та уй қурилиб фойдаланишга 
топширилади.

Қайд этиш жоизки, бунёд 
этилаётган “Янги Ўзбекистон” мас-
сивида тураржойлардан ташқари, 
қатор ижтимоий объектлар бунёд 
этиш назарда тутилган. Жумла-
дан, маҳалла маркази, оилавий 
поликлиника, маданият уйи, 
спорт-соғломлаштириш маркази, 
савдо ва маиший хизмат кўрсатиш 
комплекси, банк шохобчалари, 
1680 ўқувчи ўрнига эга бўлган 
2 та умумтаълим мактаби, 360 
ўринли 2 та мактабгача таълим 
ташкилотининг бинолари қад 
ростлайди.

АЙДАРКЎЛ - 
“САҲРО МАРВАРИДИ”

Жиззах шундай масканки, унинг бир 
оёғи чўл ҳудудида бўлса, бир оёғи 

Бахмал, Зоминдек тоғли ва ўрмонзорларга 
тегиб туради. Шунинг учун бу ерга ташриф 
буюрган ҳар қандай киши беминнат офтобдан 
яхшигина қорайиши ёки салқин, тоза ҳавоси-
дан баҳра олади. Аммо бугун жиззахликлар-
нинг меҳнати, тадбиркорлиги туфайли чўл анча 
чекинган. Бунда чўл қўйнида ястаниб ётган 
Айдаркўл деган улкан уммоннинг мавжудлиги 
ҳам катта роль ўйнайди. 

Дарҳақиқат, “Саҳро марвариди” номини олган 
Айдаркўл ўзига хос табиати, наботот ва ҳайвонот 
олами билан нафақат бутун минтақада, балки 
Марказий Осиёда ҳам машҳур. Унинг бир томони 
Жиззах вилояти ҳудудидан бошланиб, иккинчи 
томони Навоий вилояти Қизилқум чўлларигача, 
учинчи томони Нуротанинг Оқтовидан Фориш-
нинг баланд қояларигача туташган кенгликларда 
кўм-кўк бўлиб, ястаниб ётибди.

Айдар-Арнасой кўллар тизимининг умумий 
майдони 370 минг гектар, узунлиги қарийб 300, 

ўртача кенглиги 25 километрдан иборат бўлиб, 
энг чуқур қисми 30 метрни, ўртача чуқурлик 
эса 7 метрни ташкил этади.

Афсуски, ушбу кўллар тизимида охирги 
йилларда сув сатҳининг пасайиши ва сувнинг 
тузланиш даражаси ошиши кузатилмоқда. 
Бугун Айдар-Арнасой кўллар тизимининг сув 
ҳажми 36,8 куб/километрни ташкил этмоқда. 
Охирги 15 йил давомида бу ерда сув 5,2 куб/
километрга камайган.

– Айни пайтда Айдар-Арнасой кўллар тизи-
ми ҳудудида туризм турларини ривожлантириш 
учун зарур муҳандислик-коммуникация инфра-
тузилмаси ташкил этилмоқда, - дейди Туризм 
ва спорт вазирлиги ҳузуридаги Маданий мерос 
агентлиги Жиззах вилоят бошқармаси бошлиғи 
Синдор Қорабоев. – Бунинг натижасида Ай-
даркўлга маҳаллий ва хорижий сайёҳларнинг 
келиши 2-3 бараварга кўпаяди. 

УХУМДАГИ МЎЪЖИЗАЛАР

Вилоятда туризм салоҳиятини ошириш 
борасида олиб борилаётган саъй-ҳара-

катлар натижасида ўтган бир йил давомида 
Жиззахга 250 мингдан ортиқ чет эллик сайёҳ 
ташриф буюрган. Бунга воҳанинг ўзига хос 
табиати сабаб бўлса, яна бир сабаби - сайёҳ-
лик салоҳияти юқори бўлган жойларда хизмат 
кўрсатишнинг яхши йўлга қўйилганлигидир. 

- Кейинги йилларда биргина Фориш тумани-
да туризм соҳасини ривожлантириш мақсадида 
қарийб 8 миллиард 566 миллион сўм маблағ 
сарфланди. Бунинг натижасида 2022 йилнинг 
биринчи чорагида “Ухум” маҳалла фуқаролар 
йиғинига қарашли Юқори Ухум қишлоғида бит-
та оилавий меҳмон уйи ҳамда Ҳаёт қишлоғида 
35 ўринли меҳмонхона ташкил этилди, - дейди 

вилоят туризм ва маданий мерос бош бошқар-
маси ахборот хизмати раҳбари Нурсултон 
Анорбоев. - Ҳозирги кунга қадар туманда 126 
ўринли 13 та оилавий меҳмон уйлари фаолият 

юритиб келмоқда.  
Дарҳақиқат, Нурота тоғ тиз-

маси этагида жойлашган Ухум 
қишлоғи бугун маҳаллий ва 
хорижий меҳмонларнинг диққат 
марказида. Унинг ўзига хос, 
бетакрор табиати ҳудудга илк 
бор ташриф буюрган меҳмонлар-
да ўз мафтункорлиги, мусаффо 
ҳавоси билан таассурот қолди-
ради.

Сабаби, нафақат бу ер, балки 
туманнинг сайёҳлар ташриф бую
радиган бошқа манзилгоҳлари 
ҳам бевосита табиат мўъжизалари 
билан уйғунлашган. Унинг шимо-
лий қисмини Айдаркўл сувлари 
ювиб турса, Қизилқум қишлоғида 
бепоён ва оловранг саҳрога дуч 
келасиз. Хонбанди қишлоғидаги 
шаффоф, зилол шаршара йилнинг 
уч фаслида ўзининг ажойиб таро-
ватини йўқотмайди.

ХОРИЖ ЖУРНАЛЛАРИНИ 
ЗАБТ ЭТГАН ИРОДА

Жиззах - ўнлаб буюкларга бешик бўлган 
табаррук маскан. Ана шундай буюк 

салафлар ҳақида гап кетганда, икки сиймо 

беихтиёр кўз олдимизга келади. Булар - Ҳамид 
Олимжон ва Зулфияхоним!

Жиззах шаҳрига киргандан сўнг Шароф 
Рашидов хиёбони бўйлаб юрар экансиз, даст-
лаб Ҳамид Олимжон ва Зулфияхоним музейига 
дуч келасиз. Улар сиймоси акс этган суратлар, 
одмигина либослар ва буюмларни кўриб, инсон 
қалбини ажиб туйғулар эгаллайди. 

Ҳар йили Ҳамид Олимжон ва 
Зулфиянинг таваллуд саналари 
юртимизда кенг нишонланади. 
Уларнинг ижод намуналари, 
сермазмун асарлари яна бир бор 
ёдга олиниб, шоирлар хотирасига 
эҳтиром кўрсатилади. 

Вазирлар Маҳкамасининг 2017 
йил 23 июндаги қарорига му-
вофиқ, юқорида тилга олинган му-
зейга яқин жойда Ҳамид Олимжон 
ва Зулфия номидаги она тили ва 
адабиёт фанини чуқурлаштириб 
ўқитишга ихтисослаштирилган 
мактаб-интернат ташкил этилди. 

Ижод мактабида 100 ўринли 
ётоқхона, 100 ўринли фаоллар зали, 
75 ўринли ошхона ўқувчилар ихтиё
рида. Мактаб ташқарисида волей-
бол, баскетбол ўйингоҳлари мавжуд. 

- Висола Турсунованинг   “Ка-

малак юлдузлари” шеърий  тўплами, 10-синф 
ўқувчиси Ирода Холбекованинг “Баҳорни қўмсаб” 
китоби, 11-синф ўқувчиси Гулсанам Баҳридди-
нованинг “Лолақизғалдоқ”, “Қадргулим”,  Моҳи-
чеҳра Абдурасулованинг  “Ширин орзулар” 
каби китоблари нашрдан чиқди, - дейди мактаб 
директори ўринбосари, Зулфия номидаги Давлат 
мукофоти совриндори Маъмура Ёқубова. - Бун-
дан ташқари, Ёшлар ишлари агентлиги томони-
дан чоп этилган “Ижод боғидан гулдаста” номли 
тўпламда мактаб-интернатининг 5 нафар иқти-
дорли ўқувчиларининг ижод намуналари жам-
ланган. Шунингдек, ижод масканининг 10 нафар 
ўқувчи-ёшлари республика ижодий танловлари-
да ғолибликни қўлга киритган. 9-синф ўқувчиси 
Насиба Бошмонова “Тил - миллат ҳамияти” номли 
мақоласи билан Германияда ўтказилган халқаро 
илмий конференцияда сертификат билан тақдир-
ланди. 10-синф ўқувчиси Ирода Холбекованинг 
Украинанинг “Автограф”, Германиядаги “Мастерс
кая”, Қозоғистондаги “Дактиль” журналларида 
қатор таржималари чоп этилди. 

Мактаб-интернат Ўзбекистон Ёзувчилар уюш-
маси Жиззах вилояти бўлими билан доимий тарзда 
ҳамкорликда ўқувчилар ва шоир-ёзувчилар ўрта-
сида маҳорат дарслари ташкил этиб бормоқда. 

МАРКАЗИЙ ОСИЁДА ЯГОНА

Вилоятда аҳоли саломатлигини мус
таҳкамлаш ва спортни оммалаштириш 

масалаларига ҳам жиддий эътибор бериляпти. 
Бу йўналишда ҳам янги-янги объектлар қури-
либ, ишга туширилмоқда. 

Жумладан, яқинда Жиззах шаҳрида бунёд 
этилган “Велотрек” спорт мажмуаси ҳозирча 
Марказий Осиёда ягона саналади. Аҳамиятлиси 
шундаки, мазкур объект ишга тушганидан сўнг 
Ўзбекистон дунёда “Велотрек” мажмуасига эга 
бўлган 20 та давлатнинг бирига айланди. 

– Мен велосипед ҳайдашга болалигимдан 
қизиқар эдим, аммо зарур шароитнинг йўқлиги-
дан турли йўлларда бу машғулот билан шуғул-
ланишга тўғри келарди, - дейди Шаҳзод Жўраев. 
– Мана энди алоҳида жой, ажойиб шароит бор. 
Насиб қилса, бу мажмуада мунтазам шуғулланиб, 
яқин келажакда вилоят, республика ва халқаро 
мусобақаларда иштирок этиш ва мамлакатимиз 
байроғини баланд кўтариш ниятим бор.

* * *
Жиззахда икки кун давомида кўрган-кечир-

ганларимиз ана шулар бўлди. Дарвоқе, яна бир 
гап. Воҳа бўйлаб сафаримиз давомида ким билан 
суҳбатлашмайлик, жиззахликларнинг кўзларида 
эртанги кунга ишонч, қатъият, ғайрат-шижоатни 
кўрдик. Бугун шиддат билан ўзгараётган юрти-
мизда, бизнингча, энг муҳими шу. Зеро, ишонч 
ва ҳаракат эртанги ютуқлар кафолатидир.

Ёрмамат РУСТАМОВ,
Ўзбекистон Ёзувчилар уюшмаси аъзоси.

Ботиржон ҚУДРАТОВ,
Жамшид ЁРБЕКОВ олган суратлар.

Самарқанд – Жиззах – Самарқанд.



3MODDIY TA’MINOT YAXSHILANSA, 
KORRUPSIYA YENGILADI

2022-yil 9-iyul, shanba, 
79 (23.646)-son

Кўпчиликда савол туғи-
лиши мумкин: ўзи бу борада 
нима ишлар қилиняпти? 
Жавоб беришда аввало, 
коррупцияга қарши кура-
шиш соҳасида давлат ва 
хусусий сектор иштирокчи-
ларининг самарали фаолият 
юритишини таъминловчи 
омиллардан бири ўз тарки-
бида коррупцияга қарши 
курашиш ички (комплаенс) 
назорат (compliance control) 
тизимини ташкил этиш 
ҳисобланишини қайд этиш 
лозим.

Шу боис ўтган йили 
давлат органлари ва таш-
килотлари, шу жумладан, 
Қорақалпоғистон Республи-
каси Вазирлар Кенгаши, ви-
лоятлар ва Тошкент шаҳар 
ҳокимликларида коррупци-
яга қарши ички назорат ту-
зилмалари фаолияти йўлга 
қўйилди.

Коррупцияга қарши ички 
назорат — давлат ва хўжа-
лик бошқаруви органлари, 

хўжалик юритувчи субъект-
лар фаолиятини коррупци-
яга қарши курашиш соҳаси-
даги халқаро стандартлар, 
қонун ва бошқа меъ-
ёрий-ҳуқуқий ҳужжатларга 
мувофиқ ташкил этувчи 
профилактик тизимдир.

Тизим коррупция 
хавф-хатарларини ўз 
вақтида аниқлаш ва чек 
қўйиш, уларнинг оқибатла-
рини, уларга имкон берувчи 
сабаблар ва шарт-шароит-
ларни бартараф этиш ҳамда 
уларни минимум даражага 
туширишга хизмат қилади. 
Яъни, хизмат вазифамиз 
коррупция хавф-хатарлари, 
манфаатлар тўқнашувини 
ўз вақтида аниқлаш ҳамда 
уларга чек қўйиш каби қа-
тор профилактик чораларни 
ўз ичига олади. Шундан ке-
либ чиқиб, вилоят қурилиш 
бош бошқармасида ходим-
лар орасида коррупциянинг 
олдини олиш мақсадида 
ички тартибга риоя қилиш, 

ваколатларни суиистеъмол 
қилмаслик ва вазифаларга 
совуққонлик билан ёндаш-
маслик, айрим фуқаролар 
томонидан нисбатан босим 
ўтказишлар оқибатида ку-
тилмаган ҳолатларга тушиб 
қолмаслик бўйича профи-
лактик суҳбатлар ўтказиб 
келинмоқда.

Умуман, ички назорат 
ходими тизимда коррупция 
ҳолатлари, манфаатлар 
тўқнашувининг ва ходимлар 
томонидан тамагирликка 
йўл қўйилишининг олдини 
олиш бўйича доимий про-
филактик тадбирлар олиб 
боради. Қайд этилган ҳо-
латлар кузатилмаслиги учун 
зарур чора-тадбирларни 
ишлаб чиқиб, раҳбариятга 
тегишли таклифлар киритиб 
боради.

Қайд этилганларга 
қарамай, фаолиятимизга 
10 баллик тизимда 6 ёки 
7 балл қўйиш мумкин, деб 
ўйлайман. Нега аъло эмас, 
деган савол туғилиши 
мумкин. Ҳали коррупцияга 
қарши курашиш борасида-
ги ишимизга юқори баҳо 
бериб бўлмайди. Чунки йўл 
қўйилаётган камчиликлари-
миз, аниқланаётган баъзи 

суиистеъмолликлар бор.
Рост, ходимнинг иш 

шароити, ойлик-маошини 
яхши қилмасдан, кутилган 
натижага эришиб бўлмай-
ди. Буни айни коррупцияга 
қарши курашиш масаласида 
ҳам айтиш мумкин. Шу маъ-
нода, тизимда ишловчилар-
нинг моддий таъминотини 
яхшилаш чоралари кўрил
япти. Зотан, коррупцияни 
енгиш учун турли омиллар 
ичида аввало, моддий таъ-
минот масаласи ҳал бўлмас 
экан, муаммо ўзгармай 
тураверади.

Комплаенс-назорат хиз-
мати фаолиятини албатта, 
ривожлантириш керак. 
Чунки ҳар бир давлат 
ташкилоти тизимида ички 
назорат тартибга солиниб, 
шаффофлик таъминланса 
ва коррупцияга барҳам 
берилса, фуқароларнинг 
ишончи ортади. Бу таби-
ийки, хизматлар кўлами 
ошиб, тизим ривожига, 
пировардида давлатнинг 
иқтисодий юксалишига 
хизмат қилади.

Хуршид ҲАКИМОВ,
вилоят қурилиш бош 

бошқармаси бўлим 
бошлиғи.

МАНФААТЛАР ТЎŠНАШУВИ 
ЁКИ СУИИСТЕЪМОЛЛИК

Т/р Географик объектнинг 
жойлашган ўрни(МФЙ)

Ном берилаётган 
аҳоли пункти

Республика экспертиза 
комиссияси хулосаси

1. “Паррандачилик” МФЙ Меҳриобод Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
2. “Бўзи” МФЙ Меҳрибон Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
3. “Янгиариқ” МФЙ Шамсиобод Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
4. “Ширинобод” МФЙ Илонсой Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
5. “Чумчуқли” МФЙ Қумтепа Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
6. “Ўзбеккенти” МФЙ Зарафшон Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
7. “Янги жой” МФЙ Оқбўйра Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
8. “Янги жой” МФЙ Янги ҳаёт Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
9. “Янги жой” МФЙ Янги боғ Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
10. “Янги жой” МФЙ Зафаробод Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
11. “Янги жой” МФЙ Газчилар Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
12. “Янги жой” МФЙ Ёшлик Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
13. “Жўйи Аббос” МФЙ Гулистон Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
14. “Жўйи Аббос” МФЙ Жавонобод Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
15. “Жўйи Аббос” МФЙ Гулобод Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
16. “Жўйи Аббос” МФЙ Нуробод Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ

“Туронбанк” акциядорлик 
тижорат банки Самарқанд 
филиалида 74 нафар ходим 
ишлайди. Уларнинг 30 нафа-
рини ёшлар ташкил этади. 

Филиалда ҳар доим ёш ходимларга 
эътибор кучли. Яқинда Ёшлар ойли-
ги муносабати билан йигит-қизлар-
нинг бўш вақтини мазмунли 
ўтказиш, соҳага оид билим 
ва кўникмаларини, интеллек-
туал салоҳиятини оширишга 
қаратилган тадбирлар ташкил 
этилди. 

Ойлик якунида банкнинг 
ёш ходимлари учун семи-
нар-тренинг ўтказилди. Ўзбек
истон ёшлар ишлари агентли-
ги вилоят бошқармаси билан 
ҳамкорликда ташкил этилган 
тадбир табиат қўйнида бў-
либ ўтди. Унда Ёшлар ишлари 
агентлиги вилоят бошқармаси 
мутахассиси Машраб Отамуро-
дов мамлакатимизда келажак 
бунёдкорлари бўлган йигит-қизлар 
учун яратилаётган имкониятлар ҳақи-
да гапирди. Кейинги йилларда ёшларни 
қўллаб-қувватлашга қаратилган қарор 
ва фармонлар ҳамда бу ҳужжатларнинг 
ижросини таъминлаш мақсадида амалга 
оширилаётган ишларни содда қилиб ту-
шунтиришга ҳаракат қилди. Ёш ходим-
лар ўзларини қизиқтирган саволларга 
жавоблар олди. 

- Филиалимиз ташкил топганига 30 
йил тўлди, - дейди “Туронбанк” Са-

марқанд филиали бошқарувчиси Ҳасан 
Очилов. - Ўтган йиллар давомида ми-
жозларимизга сифатли банк хизматла-
рини кўрсатиб келяпмиз. Мижоз билан 
ишлашда банк ходими аввало, хушму-
омала, шу билан бирга, ўз соҳасининг 
билимдони бўлиши керак. Шунинг учун 
филиалимизга ишга қабул қилинган ёш 
ходимларимиз шу ва бошқа талабларга 
жавоб бера олади. Банкимизда ёш хо-
димлар тажрибали устозларга бирик-
тирилган. Алоҳида таъкидлаш лозим, 

бугунги кун ёшлари шижо-
атли, интилувчан, ўз устида 
ишлайдиган. Биз уларнинг 
янада фаол бўлишлари учун 
моддий ва маънавий рағбат-
лантириб борамиз. 

- Самарқанд давлат уни-
верситети иқтисод йўналиши-
ни тамомладим, - дейди Му-
род Тўрақулов. – Банкка ишга 
кирганимда 2-босқич талабаси 
эдим. Бу ерда устозларим ҳам 
ўқиб, ҳам ишлашим учун шаро-
ит яратиб берди. Банкда фаол 
ёш ходимларнинг меҳнати му-
носиб қадрланар экан. Олган 

ойлик маошимдан ташқари, мукофот 
тариқасида ўқишимнинг шартнома пули 
ҳам банк томонидан тўлаб берилди. 

Тадбир доирасида “Қисқа савол-
ларга лўнда жавоблар” интеллектуал 
ўйини ўтказилди. Ёшлар соҳага оид 
ва бошқа мавзудаги саволларга тез-
корлик билан жавоб беришга ҳара-
кат қилди. Фаол ёш ходимлар муносиб 
тақдирланди.

Тўлқин СИДДИҚОВ,
Ҳусан ЭЛТОЕВ (сурат).

(Давоми. Бошланиши 1-саҳифада).
Халқ депутатлари вилоят Кенгашининг 2022 йил 13 июндаги 

VI-65-121-7-0-K/22-сонли қарорига 1-ИЛОВА

Оқдарё туманидаги номлари ўзгартирилаётган 
аҳоли пунктларининг номлари

Т/р
Географик 

объектнинг жойлашган 
ўрни (МФЙ)

Аҳоли 
пунктининг 

амалдаги номи

Аҳоли пунктининг 
ўзгартирилган 

номи

Республика экспертиза комиссияси 
хулосаси

1. “Темирак” МФЙ Зарафшон Нурли йўл Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
2. “Учтепа” МФЙ Яланғоч Давлатобод Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ
3. “Янгиқўрғон” МФЙ Янгиобод Янгиқўрғон Қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ

Самарқанд туманидаги ном берилаётган 
аҳоли пунктлари

ТУРОНБАНК 
ёш ходимлар 

меҳнатини қадрлайди

Хизматлар лицензияланган.

REKLAMA, E’LONLAR, BILDIRISHLAR / Gazetamiz haftada  uch marta - seshanba, payshanba va shanba kunlari chop etiladi / Gazetada chop etilayotgan reklama va e‘lonlar tezkor, samarali va hamyonbop / MUROJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-56

ДАЪВОЛАР БЎЛСА…
Жомбой туманидаги «ADOLAT SHIFO» масъу-

лияти чекланган жамияти (СТИР: 303158837) 
ўз устав фондини камайтирмоқда.

Шу муносабат билан унга билдириладиган 
барча даъволар газетада эълон чоп этилгач, 
бир ой давомида қабул қилинади.

Манзил: Жомбой шаҳри Галакапа кўчаси.
* * *

Самарқанд шаҳрида хусусий амалиёт билан 
шуғулланувчи нотариус Алиева Лола Заиров-
на нотариал идорасида марҳум Эргашева Му-
ножатхонга (2021 йил 4 мартда вафот этган) 
тегишли мол-мулк учун мерос иши очилмоқда. 
Шу муносабат билан меросхўрларнинг Алиева 
Лола Заировна нотариал идорасига мурожаат 
этишларини сўраймиз.

Манзил: Самарқанд шаҳри Мирзо Улуғ-
бек кўчаси, 80-уй. 

* * *
Самарқанд туманида хусусий амалиёт би-

лан шуғулланувчи нотариус Аҳтамов Эркинжон 
Толибжонович нотариал идорасида марҳум Му-
хитдинов Амрига (1998 йил 7 октябрда вафот 
этган) тегишли мол-мулк учун мерос иши очил-
моқда. Шу муносабат билан меросхўрларнинг 
Аҳтамов Эркинжон Толибжонович нотариал 
идорасига мурожаат этишларини сўраймиз.

Манзил: Самарқанд тумани Андижони 
маҳалласи.

* * *
Пайариқ туманида хусусий амалиёт билан 

шуғулланувчи нотариус Муҳаммадиев Фарҳод 
Жўрақулович нотариал идорасида марҳум Бўта-
ева Назира Қодировнага (2021 йил 6 декабрда 
вафот этган) тегишли мол-мулк учун мерос иши  
очилган. Шу муносабат билан меросхўрларнинг 
Муҳаммадиев Фарҳод Жўрақулович нотариал 
идорасига мурожаат этишларини сўраймиз.

Манзил: Пайариқ тумани Челак шаҳар-
часи, Истиқлол кўчаси, 76-уй.

* * *
Самарқанд шаҳрида хусусий амалиёт би-

лан шуғулланувчи нотариус Рахимова Коми-
ла Фахриевна нотариал идорасида марҳум 
Халимова Мухиба Вахобовнага (2020 йил 24 
ноябрда вафот этган) тегишли мол-мулк учун 
мерос иши очилмоқда. Шу муносабат билан 
меросхўрларнинг Рахимова Комила Фахриевна 
нотариал идорасига мурожаат этишларини 
сўраймиз.

Манзил: Самарқанд шаҳри Абдураҳмон 
Жомий кўчаси, 64-уй.

* * *
Самарқанд шаҳрида хусусий амалиёт билан 

шуғулланувчи нотариус Алиева Лола Заировна 
нотариал идорасида марҳум Ахмедов Хасанга 
(2010 йил 30 октябрда вафот этган) тегишли 
мол-мулк учун мерос иши очилмоқда. Шу му-
носабат билан меросхўрларнинг Алиева Лола 

Заировна нотариал идорасига мурожаат этиш
ларини сўраймиз.

Манзил: Самарқанд шаҳри Мирзо Улуғ-
бек кўчаси, 80-уй. 

* * *
Жомбой туманида хусусий амалиёт билан 

шуғулланувчи нотариус Азизов Джаҳонгир 
Илҳомович нотариал идорасида марҳум Ашу-
рова Ойдин Уриновнага (2018 йил 5 октябрда 
вафот этган) тегишли мол-мулк учун мерос иши 
очилмоқда. Шу муносабат билан меросхўрлар-
нинг Азизов Джаҳонгир Илҳомович нотариал 
идорасига мурожаат этишларини сўраймиз.

Манзил: Жомбой тумани А.Қурбонов 
маҳалласи, Сарой кўчаси.

***
Самарқанд шаҳрида хусусий амалиёт билан 

шуғулланувчи нотариус Алиева Лола Заировна 
нотариал идорасида марҳум Сидикова Халимага 
(2020 йил 16 октябрда вафот этган) тегишли мол-
мулк учун мерос иши очилмоқда. Шу муносабат 
билан меросхўрларнинг Алиева Лола Заировна но-
тариал идорасига мурожаат этишларини сўраймиз.

Манзил: Самарқанд шаҳри Мирзо Улуғ-
бек кўчаси, 80-уй. 

* * *
БЕКОР ҚИЛИНАДИ

Паст Дарғом туманидаги 81-умумий ўрта 
таълим мактабидан 2004 йилда Қулдашова 
Гулзебо Иргашовна номига берилган O`R-А № 

1758678 рақамли ўрта маълумот тўғрисидаги 
шаҳодатнома йўқолганлиги сабабли бекор қи-
линади.

* * *
Самарқанд давлат университетидан 2019 

йилда Данабоев Сирожиддин Абдусаматович 
номига берилган рўйхат рақами 1176, В № 
1033760 рақамли дипломнинг иловаси йўқол-
ганлиги сабабли бекор қилинади.

* * *
Самарқанд қишлоқ хўжалик касб-ҳунар кол-

лежидан 2017 йилда Оманов Баходир Набижон 
ўғли номига берилган рўйхат рақами 15786, К 
№ 4713923 рақамли диплом ва унинг иловаси 
йўқолганлиги сабабли бекор қилинади.

* * *
Тойлоқ туманидаги 21-умумий ўрта таълим 

мактабидан 2003 йилда Ходжиметова Ману-
чехра Бахтиёровна номига берилган O`R-А № 
1463577 рақамли ўрта маълумот тўғрисидаги 
шаҳодатнома йўқолганлиги сабабли бекор қи-
линади.

* * *
Булунғур саноат ва сервис касб-ҳунар кол-

лежидан 2018 йилда Бутунбоев Махсумбек Ху-
сан ўғли номига берилган К № 5124932 рақамли 
диплом йўқолганлиги сабабли бекор қилинади.

* * *
Тойлоқ туманидаги 47-умумий ўрта таълим 

мактабидан 2007 йилда Санакулова Васила 

Эшмуродовна номига берилган U № 1666469 
рақамли умумий ўрта таълим тўғрисидаги шаҳо-
датнома йўқолганлиги сабабли бекор қилинади.

* * *
КВАРТИРА СОТИЛАДИ!

Самарқанд шаҳри Мевазор маҳалласи, Фа-
робий кўчасида жойлашган 4-қаватли уйнинг 
1-қаватидан, 2 хонали ғиштдан қурилган квар-
тира зудлик билан, қиммат бўлмаган нархда 
сотилади. Мўлжал: “Темирйўл деҳқон бозори” 
атрофи, шаҳар 4-сон ИИБ орқасида.

Телефон: +99891-551-72-23.

Самарқанд давлат тиббиёт университети 
ректорати ва касаба уюшма қўмитаси уни-
верситет урология кафедраси ассистенти 
Нурулло Бобоқуловга онаси

Шаҳрибону ТОШЕВАнинг
ҳамда акаси

Насилло БОБОҚУЛОВнинг
вафоти муносабати билан таъзия изҳор этади.

Шароф Рашидов номидаги Самарқанд 
давлат университети ректорати ва биоло-
гия факультети жамоаси факультет декани, 
профессор Худоёр Келдиёровга акаси

Бахтиёр КЕЛДИЁРОВнинг
вафоти муносабати билан ҳамдардлик бил-
диради.

Жорий йилнинг 5 июль куни Сенатнинг Суд-
ҳуқуқ масалалари ва коррупцияга қарши 
курашиш қўмитаси йиғилишида Ўзбекистон 
Республикасида коррупцияга қарши курашиш 
тўғрисидаги миллий маъруза дастлабки тарзда 
муҳокама қилинди.

тизимли курашни талаб қилади

Кеча Х.Сулаймонова номида-
ги Республика суд эксперти-
заси маркази вилоят бўлими-
нинг янги биноси очилди.

Марказ раҳбарияти, вилоят суд-
ҳуқуқ тартибот органлари мутасад-
дилари ҳамда кенг жамоатчилик 
иштирок этган тадбирда суд экс-
пертизаларининг самарадорлигини 
ошириш, соҳани юқори аниқликдаги 
таҳлил воситалари билан жиҳозлаш 
орқали одил судловни таъминлаш-
га алоҳида эътибор қаратилаётгани 
қайд этилди.

Таъкидланишича, Х.Сулаймонова 
номидаги Республика суд эксперти-
заси марказида 2020 йил 28678 та 
экспертиза, 923760 та объект бўйича 
тадқиқотлар ўтказилган бўлса, 2021 
йилда 33391 та экспертиза, 1 миллион 
659,5 мингта объект бўйича тадқиқот-
лар амалга оширилган.

Хусусан, одам ДНКси суд-биологик 
экспертизаси лабораторияси мазкур 
йўналишда Марказий Осиёда биринчи 
ташкил этилган лаборатория ҳисобла-
нади. 

Материаллар, ашёлар ва буюмлар 
криминалистик экспертизаси лабора-
ториясида 22 та экспертиза тури бўйи-
ча тадқиқотлар ўтказилади. Лаборато-
рияда ўтказилаётган тадқиқотларнинг 
аксариятини нефть маҳсулоти, лок-
бўёқ қопламалари, бошқа тур объект
лар (минерал ўғитлар, кислоталар, 

заҳарли ки-
мёвий модда-
лар, табиати 
ноаниқ бўлган 
моддалар) 
ҳамда микро-
толалар суд 
экспертиза 
тадқиқотла-
ри ташкил 
этади. Бундан 
ташқари, ла-
бораторияда 
гиёҳвандлик 
воситалари, психотроп моддалар ва 
прекурсорлар бўйича ҳам экспертиза 
тадқиқотлари амалга оширилади.

- Суд-ҳуқуқ ислоҳотлари доира-
сида жорий йилнинг 11 январь куни 
Вазирлар Маҳкамасининг марказ 
фаолиятини янада такомиллаштириш 
ҳамда экспертлик ишларини янада 
ривожлантириш чора-тадбирлари 
тўғрисидаги қарори қабул қилин-
ди, - дейди Х.Сулаймонова номидаги 
Республика суд экспертизаси маркази 
раҳбари Акрам Халилов. - Қарорда 
бошқа вазифалар қатори Самарқандда 
одам ДНКси суд-биологик эксперти-

заси ҳамда материаллар, ашёлар ва 
буюмлар криминалистик экспертизаси 
лабораторияларини ташкил қилиш 
белгиланганди.

Жорий йилнинг 1 июль кунидан 
Самарқанд шаҳрида одам ДНКси 
суд-биологик экспертизаси ҳамда 
материаллар, ашёлар ва буюмлар 
криминалистик экспертизаси лабора-
ториялари фаолияти йўлга қўйилиб, 
дастлабки экспертиза хулосалари 
расмийлаштирилди.

Тадбирда вилоят ҳокимининг ўрин-
босари Х.Очилов иштирок этди.

Ёқубжон МАРҚАЕВ.

Самарқандда одам ДНКси 
бўйича ҳам экспертизалар 
ўтказилади

Халқ депутатлари вилоят Кенгашининг 2022 йил 13 июндаги 
VI-65-121-7-0-K/22-сонли қарорига 2-ИЛОВА



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

A.SHERXOLOV.

Navbatchi: 

D.TO‘XTAYEV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
123456789012345678901234567 4567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

456 8901234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

567
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

�
�

������

������������

������������

� � � � � � � � � � � � �

С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
16 527 nusxada chop etildi. Buyurtma 448. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 SENGA UZATILGAN QO‘LLARDAN TUT 2022-yil 9-iyul, shanba, 
79 (23.646)-son

Ёнимиздаги одамлар

10 ИЮЛЬ
Тошпўлат ТУГАЛОВ – 1964 йилда Ургут туманида туғилган. Ўзбекистон Ёзув-

чилар уюшмаси аъзоси.
14 ИЮЛЬ

Исохор ОҚИЛОВ – (1914-1988) Самарқанд шаҳрида туғилган. Ўзбекистон халқ 
артисти.

ШУ ОЙДА ТАВАЛЛУД ТОПГАНЛАР

Газетанинг навбатдаги сони 2022 йил 13 июль, чоршанба куни чоп этилади.

Назм

Муштарий мулоҳазаси

Беқиёс дардларга чидаган кўнглим,
Гоҳида пинҳона йиғлаган кўнглим.
Ноҳақ зулмларни кўтарган кўнглим,
Турли синовлардан ўтолган кўнглим.

Меҳр кўрсатдингу, меҳр кўрмадинг,
Севган кишинг билан суҳбат қурмадинг.
Шу кенг жаҳонга гоҳ сиғмай йиғладинг,
Сен деб атаганни сизлаган кўнглим.

Қақраган саҳродек яшадинг сувсиз,
Бир зум яшамадинг ғамсиз, қайғусиз.
Кулгини хоҳладинг, аммо кулгисиз,
Туҳмат, иғволардан безиган кўнглим.

Ўлкага юз очиб, келганда баҳор,
Дарахтлар гулласа, бўлур ҳусндор.
Лекин сен ўзингга ясагайсан дор,
Бардоши тугаган бечора кўнглим.

Бизни қийнадилар кўнгли қоралар,
Келгин дардлашайлик, дилипоралар,
Қалбим қоғозини қалам қоралар,
Зулматнинг қўйнида якдона кўнглим.

Умидли дунё бу, йиғлашни қил бас,
Дунёда ҳеч нарса абадий эмас.
Оламдан ноумид ўтмагай ҳеч кас,
Топилар дардларга бир чора, кўнглим.

- Нази, қаердасан? Сув 
бер! Вой-вой бошим, ўламан! - 
Ҳеч ким жавоб бермади. Вақт 
аллақачон тушга яқинлашиб 
қолган. Қуёш осмондан олов 
пуркарди. Фақир гандираклаб, 
ўрнидан турди. Бир амаллаб 
ошхонага етиб борди, тиз 
чўкиб, икки қўли билан че-
лакка ёпишди, ўпкаси оғзидан 
отилиб чиқгудек ҳансираб, 
ютоқиб сув ичди. Бироз ўзига 
келгандай бўлди. Хирқираб 
яна хотинини чақирди.

- Назира, тирикмисан?
Жавоб бўлмади: “Ер ют-

ганми, буни, қаерга гумдон 
бўлди?”. Жаҳл билан ўрнидан 
турди, боши гир-гир айланиб, 
чайқалиб кетди. Девор суя-
на-суяна уйга кирди.

- Қаердасан? – уй ичига кўз 
югуртирди. Ҳеч ким йўқ. Кўзи 
телевизор устидаги қоғозга 
тушди: “Нима экан?”. Олиб, 
ёзувга қаради: “Фақир ака, 
ҳаммаси ҳиқилдоғимга келди, 
ортиқ сиз билан яшамайман. 
Биз Нилуфар билан онамники-
га кетдик, бориб овора бўлиб 
юрманг. Назира”.

Фақир худди биров боши-
дан қайноқ сув қуйгандай, кўз 
олди қоронғилашиб, беҳол 
ўтириб қолди. Хаёлида кўзла-
ри чарос, сочлари қўнғироқ 
қизалоғи намоён бўлиб, инграб 
юборди: “Нилу, она қизим!”.

Назирани севиб уйланган-
ди. Келин-куёвга ҳамманинг 
ҳаваси келарди. Назира мак-
табда, Фақир санъат билим юр-
тида дарс беришарди. Улардан 
бахтиёр одам йўқ эди дунёда. 
Фақирнинг яхшигина овози 

бўлиб, тўйларда хизмат қилиб 
турарди. Бироқ ҳавойи ҳаёт, 
хазон каби ёғилган пуллар, 
айш-ишрат уни тўғри йўлдан 
адаштирди. Назира ҳар оқшом 
қизчасини бағрига босганча, 
мижжа қоқмасдан, уни хаво-
тир билан кутиб ўтирарди. 
Тун ярмидан оққанда қайтган 
Фақирнинг оғзидан қўланса 
ароқ ҳиди анқирди. Бора-бора 
соғлиғига путур ҳам етди. Ик-
ки-уч кунлаб бедарак кетади-
ган бўлди. Енгил ҳаёт, базму 
жамшидлар уни тубанлик сари 
етакларди. Катта-кичикнинг 
панд-насиҳати, Назиранинг 
ёзғиришлари унга кор қилмас-
ди. Кечаги воқеа Назиранинг 
сабр косасини тўлдирди. Бу 
гал ҳамтовоқлари Фақирни 
ўликдек кўтариб келишди, 
бутунлай эс-ҳушини йўқотган, 
зўрға нафас оларди. Уни олиб 
келган отарчи шогирдлари 
- икки йигит ва бир аёл ҳам 
зўрға оёқда туришарди.

- Узр, янга, - деди йи-
гитлардан бири каловланиб, 
устозни сал чарчатиб қўйдикда 
бугун...

Назира нафрат ва алам би-
лан эрининг тубан ҳамтовоқла-
рини кузатиб қуйди: “Ҳайф 
сенларга инсон деган покиза 
ном!”.

...Фақир Назира қолдирган 
хатни яна бир бор ўқиди. Кўн-
гил кўчасининг қоронғи сўқ-
моқлари уни ойдин йўллардан 
адаштириб, энди ортга қайтиб 
бўлмайдиган зулмат қаърига 
итқитганини англади. Афсуски, 
энди кеч...

Тоғаймурод ШОМУРОДОВ. 

Албатта, бу ёшга етгунга қадар кўп-
гина воқеаларни кўрганман, турмушнинг 
аччиқ-чучугини татиганман. Қишлоқда 
туғилиб ўсганим сабабли умримнинг асо-
сий қисми қишлоқ хўжалиги юмушлари 
билан кечган.

Болалигим Иккинчи жаҳон уруши ва 
ундан кейинги қийинчиликлар даврига 
тўғри келган. Егулик, ичкиликни ҳозир-
гидай саралаб емадик, борига шукр қи-
либ яшаганмиз. Урушдан ярадор бўлиб 
келган отамиз бизларни сабр-қаноатга 
ўргатган. Дастурхон атрофида “Товуқ 
парвариш қилдик, кейин эчки олдик, 
қўй қилдик, уларни сотиб, бузоқ олдик, 
бузоқ сигир бўлди. Буларнинг ҳаммаси 
сабр-қаноат туфайли пайдо бўлди ва 
рўзғоримизга қут-барака берди”, деб кўп 
такрорлар эди.

1945-1950 йилларда қишлоқларда 
ҳамма одамлар томорқасига оқ жўхори 
экиб, олинган ҳосилдан йил давомида ун 
қилиб, зоғора нон билан ҳаёт кечирар-
ди. Буғдой уни 1950 йилдан кейин пайдо 
бўлди, у тансиқ таом сифатида меҳмон-
ларга, бетоб инсонларга тайёрланарди. 
Ҳафтанинг фақат якшанбасида отамиз 
Яканшик ота бозорига бориб, қанд-қурс 
ва бошқа егулик олиб келарди. Демоқ-
чиманки, ҳозиргидай дўконлар йўқ эди, 
қишлоқда биттагина дўкон бўлиб, унда 
ҳам озиқ-овқат маҳсулотлари саноқли 
бўларди.

1991 йилда СССР деган мустабид 
тузум инқирозга юз тутиб, тугатилди 
ва Ўзбекистонимиз мустақил деб эълон 
қилинди. XII чақириқ Ўзбекистон Олий 
кенгашига депутат - халқ вакили сифа-
тида бу жараёнда мустақиллик учун овоз 
берганимдан ҳамиша фахрланаман ва 
ғурурланаман.

1991-1995 йилларда Ўзбекистон Рес
публикасининг Конституцияси, байроғи, 
мадҳияси ва қарийб 200 та қонун қабул 
қилинишида овоз берганим ҳаётимдаги 
тарихий воқеалардан ҳисобланади.

Жонажон Ўзбекистонимиз мустақил-
ликка эришгандан кейин ҳар томонлама 
ривожланди, обод бўлди. Мамлакатимиз 
аграр мамлакатдан саноати ривожлан-
ган юртга айланди. Газни қайта ишлаш 
заводи (Ғузордаги) жаҳондаги учинчи 
шундай корхона эканлиги ҳаммамизни 
ғурурлантирди. Бошқа соҳалар бўйича 
ҳам халқаро рейтингларда йил сайин 
юқорилаб боряпмиз.

Одамларнинг турмуш шароити сези-
ларли даражада яхшиланди. Айниқса, 
қишлоқларда электр энергияси, газ 
таъминотидаги узилишларга барҳам 
берилди.

Мен нуроний сифатида ўрта ва кекса 
авлод вакиллари билан кўп мулоқот-
да бўлганим сабабли кўрсатилаётган 
ғамхўрлик ва эътибор учун улардан Пре-
зидентимиз ҳақига миннатдорлик сўзла-
рини кўп эшитаман. Улар тиниб-тинчи-
мас Шавкат Мирзиёевнинг Ўзбекистонда 
биринчи раҳбар бўлиб туриши бу 
Аллоҳнинг Ўзбекистон халқига кўрсатган 
инояти, деб шукроналар билдиришади, 

дуолар қилишади.
Дарҳақиқат, давлат раҳбари катта 

кўламда, кенг қамровли ишларни амалга 
оширмоқда, қайси соҳада сал оқсоқлик 
пайдо бўлса, дарҳол муаммо сабабини 
ўрганиб, чора-тадбирларни белгилаб, 
қарор қабул қилиши, барча мутасадди-
ларга йўл-йўриқ кўрсатиши, топшириқ 
бериш баробарида унинг ижроси учун 
сарфланадиган харажатларга молиявий 
манбаларни аниқлаши ҳам таҳсинга 
сазовор.

У кишининг ташаббуси билан мам-
лакатдаги ислоҳотлар режаси аввал 
2017-2021 йилларда Ҳаракатлар стра-
тегияси деб номланди, кейин 2022-
2026 йиллар учун Янги Ўзбекистоннинг 
тараққиёт стратегияси ишлаб чиқилди. 
Бу стратегияда 7 та йўналиш бўйича 100 
та мақсад кўзда тутилган. Шундан 34 
таси адолатли ижтимоий сиёсат юритиш, 
инсон капиталини ривожлантиришга 
бағишланган. 

Табиийки, бу шахдам қадамлар, 
шижоатли ривожланиш айрим ғаламис, 
ҳасадгўй кимсаларни тинч қўймайди. 
Зеро, халқимизда азалдан “Мевали да-
рахтга тош отишади”, деган мақол бор. 
Бу пурмаъно нақлнинг маъносини афсус
ки, айрим нодонларга, ғўр ёшларимизга 
тушунтиришимиз даркор.

Мустақилликка эришгандан буён 
31 йил давомида бошқарув тизимлари 
бирмунча ўзгарди. Бу албатта, Конс
титуциямизга ҳам ўзгартишлар кири-
тишни тақозо этмоқда. Биз, кексалар 
Янги Ўзбекистоннинг Конституциявий 
қонуни - халқчил қонуни қабул қилини-
шини маъқуллаймиз. Зеро, биз халқаро 
майдонда нуфузга эга бўлган давлат, 
эътирофга сазовор халқ сифатида ана 
шундай янгича Қомусга эга бўлишга 
ҳақлимиз. Муҳими, бу ҳужжатнинг ҳар 
бир сатри халқ билан маслаҳатлашиб 
ўзгартирилмоқда.

Сўзимнинг бошида Иккинчи жаҳон 
урушини, унинг оқибатларини бежиз 
эсламадим. Онам раҳматлининг икки 
нафар укаси урушга сафарбар қилиниб, 
фронтдан қайтмаган, жангда ҳалок бўл-
ган. Бир умр урушни қоралаб, кечалари 
юм-юм йиғлаб, фашистларни қарғаб 
ўтди. Урушнинг номи ўчсин. 

Иккита тузумни ва ҳаётнинг ач-
чиқ-чучугини кўрган, дунёдаги бугунги 
хавотирли вазиятни англаб етган нуро-
ний сифатида юртдошларимга бир гапни 
айтмоқчиман: 

Азиз ватандошларим, мен шунча 
ёшга кириб, ҳозиргидагидек эркин, фа-
ровон ҳаётни кўрмадим. Биздаги имко-
ният ва имтиёзлар бошқа давлатларда 
йўқлигини ҳам билиб турибмиз. Меҳнат 
қилсанг, даромад топасан, ҳалол хизмат 
қилсанг - обрў топасан. Шундай экан, 
фидойи Президентимиз ташаббуси билан 
амалга оширилаётган улуғвор ишлар-
нинг, бугунги тўкин, фаровон турмуши-
мизнинг қадрига етайлик. 

Абдушукур МУҲАММАДҚУЛОВ,
I даражали меҳнат фахрийси.

Бу дунёда инсондан нима қолади, амалми, мол-дунёми ёки қурган уйла-
рими? Йўқ, инсондан фақат бошқаларга қилган яхши ишларининг хотираси 
қолади. 

82 ёшга кирдим. Ҳаётимда турли жойларда, кўп раҳбарлар билан ишладим. 
Бу ҳақда эслаганимда энг аввал, ёдимга туманимизда раҳбар бўлган Хайрулла 
Сайдиев келади. Оддий оиладан чиққан бу инсондаги раҳбарлик қобилиятига 
қойил қолганман. Ишга талабчан, амални суиистеъмол қилмас ва лавозимидан 
шахсий манфаати йўлида фойдаланмасди. 

Яна бир яхши инсон Бувсулув Ибрагимова. У кишининг турмуш ўртоғи 
Турсунқул Эшатов урушга кетганди. Отасидан қолган арпа, қўй-эчкини халққа 
улашиб, одамларни очликдан асраб қолган. 

Ҳозир бу инсонларнинг ишлари одамлар орасида яхши хотиралар билан 
эсланади.

Турди ТУРСУНОВ, 
Пайариқ тумани. 

Бундан роппа-роса 70 йил 
аввал саратоннинг жа-
зирамасида Самарқанд 
туман Қўшмачит қишлоғи-
да туғилган болакай вақти 
келиб, вилоят тиббиёти 
ташкилотчиларидан бири-
га айланади, деб ким ҳам 
ўйлабди дейсиз.

Маматқул  тумандаги 21-ўрта 
мактабда ўқиди. Самарқанд давлат 
тиббиёт институтининг педиатрия 
факультетида таҳсил олди ва 1975 
йилда ўқишни битиргач, иш фао-
лиятини Самарқанд давлат тиббиёт 
институтининг 1-клиникасида орди-
наторликдан бошлади. Кейинчалик 
бўлим мудири, кафедра ассистенти 
вазифаларида ишлади. 

Илмга чанқоқлик туфайли Ма-
матқул Азизов аввал аспирантурада, 
кейинчалик докторантурада ўқиди 
ва изланишлари натижасиз қолмади. 
Ўша вақтдаги йирик илмий марказ-
лардан бири бўлган Ленинград (ҳо-
зирги Санкт-Петербург) педиатрия 
медицина институтида 1985 йилда  
номзодлик ва 1992 йилда доктор-
лик диссертацияларини ёқлади. Ёш 
олимнинг илмий ишлари болалар-
нинг оғир хасталикларини даво-
лашга бағишланган эди. Маматқул 
Қурбонович бир умр, деярли ярим 
аср давомида болалар шифокори 
ҳамда фарзандларимиз соғлиғига 
масъул сифатида вазифасини чин 
дилдан, катта масъулиятни сезган 
ҳолда бажариб келмоқда. 

Профессор М.Азизов 1994 йил-
дан бери Самарқанд вилоят болалар 
кўп тармоқли тиббиёт марказининг 
бош врачи, айни вақтда Самарқанд 
давлат тиббиёт университети бола-
лар хирургияси кафедраси про-
фессори лавозимларида фаолият 
юритмоқда. Олим болалар соғлиғини 
сақлаш тизимига кўпгина янги ва 
самарали йўналишлар киритган. 
Марказ бўлимларида Жаҳон соғ-
лиқни сақлаш ташкилотининг янги 

технологиялари ҳамда далилларга 
асосланган тиббиёт натижаларининг 
жорий этилиши муносабати билан 
марказ кўрсаткичлари республикада 
энг ижобий деб тан олинган. Бундан 
ташқари, қаҳрамонимиз болалар хи-
рурги ва олим сифатида гўдакларда 
нуқсонли ривожланишлар, хирургик 
гемотология ҳамда амбулатор хирур-
гияни такомиллаштиришда ўзининг 
муносиб ҳиссасини қўшган.

М.Азизов раҳбарлигида вилоят 
болалар кўп тармоқли тиббиёт мар-
кази 1997 йилда Япония ҳукумати 
грантини қўлга киритди ва муасса-
са 2 миллион АҚШ долларига тенг 
тиббий асбоб-ускуна ва жиҳозлар 
билан таъминланди. 

Марказда консультатив поликли-
ника, болалар эндокринологияси 
ва гинекология, гастроэнтерология, 
нефрология, неврология, амбула-
тор жарроҳлик ва бошқа бўлимлар 
ташкил этилиши туфайли болаларга 
кўрсатилаётган тиббий ёрдамнинг 
кўлами янада кенгайди. Шунингдек, 
марказда диагностика бўлими фао-
лияти йўлга қўйилган.

Охирги беш йилда янги жарроҳ-
лик йўналишлари бўйича 41 турдаги 
мураккаб (замонавий) оператив ва 
консерватив даволаш усуллари ама-
лиётга киритилди. Натижада вило-
ятимиз болаларининг пойтахтга ёки 
чет давлатларга даво истаб бориши 
90 фоизга, айрим соҳаларда 100 
фоизгача камайди. Шу билан бирга, 
қўшни вилоят ва бошқа республика-
лардан ташриф буюрадиган бемор-
лар сони ошди. 

М.Азизов тиббиёт соҳасининг 
салоҳиятли, жонкуяр ташкилот-
чиси. Биз бу инсон мисолида бир 
кишининг чин дилдан интилиши, 
маҳорати бошқаларга, бутун жами-
ятга қанчалик фойда келтиришини 
кўриб турибмиз. Бошқасини қўя 

турайлик, фақат кардиохирургия, 
жумладан, болалар кардиохирур-
гияси соҳасида вилоятда амалга 
оширган ишлари ҳар қанча таҳсин-
га лойиқдир.  

Замон билан ҳамнафас ишлаб 
ўрганган профессор М.Азизов 
Президент Шавкат Мирзиёевнинг хо-
рижда ишлаб юрган юқори малакали 
ўзбекистонлик мутахассисларни 
юртимизга қайтариш борасидаги 
кўрсатмасига амалий ишлари билан 
жавоб қайтарди. 

2018 йилда Москвадаги А.Н.Ба-
кулев номидаги юрак-қон томир 
хирургияси илмий марказида фао-
лият юритган уч нафар юртдошимиз 
– тиббиёт фанлари номзоди Мақсуд 
Саидов, малакали шифокорлар 
Икром Маллаев, Мирзоҳид Теми-
ровларни Самарқандга таклиф эди. 
Санкт-Петербургдан ўз ишининг 
устаси Рустам Қўшназаров келиб, 
улар сафига қўшилди. Ўша йилиёқ 
вилоят болалар кўп тармоқли тибби-
ёт марказида  болалар кардиохирур-
гия бўлими ташкил этилди. Натижа-
да юқори технологияли операциялар 
ўтказилиши туфайли жуда кўп оғир 
беморларга ёрдам кўрсатилди, жум-
ладан, очиқ жарроҳлик амалиёти 
бажарилди. 

Марказ болалар кардиохирур-
гия бўлимида А.Н.Бакулев номи-
даги илмий марказдан яна бошқа  
ватандошларимиз таклиф этилиб, 
фаолият олиб бормоқда.

— Устозимиз уч замон одами: 
кечаги тиббиётни чуқур билгани 
ҳолда, ундан хулоса чиқаради. 
Хулосаларини бугунги кун тиббиёти-
нинг ривожига йўналтиради, - дейди 
шогирди Мақсуд Саидов. - Зукко 
олим сифатида эртанги кунни, соҳа 
қайси йўналишда ривожланишини 
англаган ҳолда режа тузади, уни 
амалга жорий этиш учун бор куч 
ва имкониятини сафарбар қилади. 
Домла эришган ютуғидан мағрур-
ланиб, тўхтаб қолмайди, аксинча, 
доимо янги марралар, забт этилма-
ган чўққилар сари интилади.

Етук олим, моҳир ташкилотчи, 
билимдон мутахассис, профессор 
М.Азизов хориж тажрибасини ўрга-
нишдан, жаҳоннинг илғор тажриба-
сини тиббиётимизга жорий этишдан 
чарчамайди. Кўплаб халқаро ил-
мий-амалий анжуманларда иштирок 
этган олим 150 дан ортиқ илмий 
ишлар, жумладан, 12 та услубий 
қўлланма, 15 та рационализаторлик 
таклифи муаллифи ҳисобланади. 
Ҳозирги кунда профессор М.Азизов 
раҳбарлигида тўртта номзодлик ва 
битта докторлик диссертациялари 
тайёрланмоқда.

Шу кунларда ўзининг 70 ёшини 
қаршилаётган Маматқул Қурбонович 
Азизовни дўстлари, касбдошлари, 
шогирдлари чин юракдан қутлаб, бу 
қалби дарё, самимий инсон, шифо-
корлар муаллимига узоқ умр, мус
таҳкам соғлик ва жўшқин фаолият 
тилайди. 

Аъзам ЭШОНҚУЛОВ, 
тиббиёт фанлари номзоди. 
Тошпўлат РАҲМАТУЛЛАЕВ, 

журналист.

Болалар тиббиёти кашшофи 
Профессор Маматқул Азизов ҳаётига чизгилар

Ёшим 82 дан ошди. Тенгқурларим қаторида Янги Ўзбекистон-
да кексалик гаштини сураётганимдан Яратганга шукроналар 
билдираман.

Меҳр ва садоқат - 
дунёни бирлаштирувчи 
устун

Ҳаёт сабоқлари

Пушаймонлик

Биздан фақат яхшилик қолади
Фақир кўнгли айниб уйғонди. Боши тарс ёрилгудек 
лўқиллаб оғрир,   томоғи қуруқшаб, ташналикдан 
ичи ёнарди.

Дилимни соғинчлар қийнаганида,
Юрагингда мудом бўлсам эди, бас.
Висолинг сўроқлаб келмаганида,
Қалбда фарёд урар ҳижрон деган сас.

Кўзинг қароғида яшасам, майли,
Муҳаббатнинг анжир боғида қолсам.
Озор берма менга, шу ишқ туфайли
Қалбингнинг қаърига сингиб йўқолсам.

Кошкийди ҳар айтган сўзингда бўлсам,
Ҳар байту ғазаллар менга аталса.
Севгининг дорига осилиб ўлсам,
Менинг ҳақимда ҳам достон тўқилса.

Майлига, яшасам нигоҳларингда,
Кўринсам сочингнинг қировларида.
Ишқ деган сўз бўлсам дудоқларингда.
Тоблансам, майлига, оловларида.

Висол тўн бичганда ҳижрондан тониб,
Уни мен эгнимга қиларман либос.
Муҳаббат шаробин ичарман қониб,
Тақдирим, тўлдириб қўйгил, илтимос.

Келақол, азизим, турибман кутиб,
Сенга узатилган қўлларимдан тут.
Толеим, кетяпман синовдан ўтиб,
Мени севишганлар боғларида кут!

Мавлуда РЎЗИЕВА,
Иштихон тумани.

Озор бермаКўнглим


